
KÉTPÓ KÖZSÉG POLGÁRMESTERE 
  

Előkészítésben közreműködött: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Kétpó Község Képviselő-testületének 
 

2022. január 13 -ai ülésére 
 
A TOP Plusz 2.1.1.-21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” című pályázat benyújtásához árajánlatok bírálatáról, valamint a pályázat 
benyújtásáról 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2/2022.(I.11.) képviselő-testületi 
határozatával döntött úgy, hogy pályázatot kíván benyújtani a TOP Plusz 2.1.1.-21 
azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” tárgyában, valamint 
felhatalmazta a Polgármestert, hogy legalább három pályázatíró céget kérjen fel ajánlattételre a 
pályázati dokumentáció elkészítésére. 
 

A pályázati dokumentáció elkészítésére Kétpó Község Önkormányzata az alábbi cégektől kért be 

árajánlatot:  

 

1. Consulere Primo Kft. (4030 Debrecen, Ungvárikert u. 19.) 
2. Hihodive Kft. (4032 Debrecen, Bán Imre u. 48.) 
3. Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Kft. (5411 Kétpó, Almásy tér 1.) 

 
Az árajánlatok beérkezésének határideje: 2022. január 12. 12:00 óra volt. 
Az ajánlattételi határidő lejártáig mind a három ajánlat beérkezett, érvényes. 

 

Az értékelés szempontja a legalacsonyabb ár. A beérkezett ajánlatok összesítését az előterjesztés 

1. számú melléklete tartalmazza, mely alapján összegezve a legkedvezőbb ajánlatot a Consulere 
Primo Kft. (4030 Debrecen, Ungvárikert u. 19.) adta bruttó 1.860.000 Ft összegben. 

 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását. 

 

Kétpó, 2022. január 12. 
 
 
 Virágné Lukács Gabriella 
 polgármester 
  



2 
 
 

Határozati javaslat 

Kétpó Község Önkormányzata 
……/2022. (I.13) képviselő-testületi határozata 
 

A TOP Plusz 2.1.1.-21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai 
korszerűsítése” című pályázat benyújtásához árajánlatok bírálatáról, valamint a pályázat 
benyújtásáról 
 
Kétpó Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a TOP Plusz 
2.1.1.-21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése”pályázat 

előkészítésére és elkészítésére az alábbi cégek nyújtottak be árajánlatot: 

1. Consulere Primo Kft. (4030 Debrecen, Ungvárikert u. 19.) 
Ajánlati ár: bruttó 1.860.000 Ft 

2. Hihodive Kft. (4032 Debrecen, Bán Imre u. 48.) 
Ajánlati ár: bruttó 2.222.500 Ft 

3. Nagykunságért Térségi Vidékfejlesztési Kft. (5411 Kétpó, Almésy tér 1.) 
Ajánlati ár: 2.006.600 Ft 
 

2. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy TOP Plusz 2.1.1.-
21 azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése” című projekt 
előkészítésére és elkészítésére indított ajánlatkérési eljárás eredményes volt, az eljárás során 
beérkezett ajánlatok érvényesek, melyek közül a legkedvezőbb árajánlatot összesítve, bruttó 
1.860.000 Ft összegben, a Consulere Primo Kft. (4030 Debrecen, Ungvárikert u. 19.)adta. 
 

3. Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

legkedvezőbb ajánlati árat figyelembe véve a Consulere Primo Kft.-vel szerződést kössön a 

pályázat előkészítése és elkészítése tárgyában a határozat mellékletében meghatározott 

műszaki tartalom figyelembevételével. 

 
4.  Kétpó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete TOP Plusz 2.1.1.-21 

azonosítószámú „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése”pályázat felhívásra 

Kétpó Községháza energetikai korszerűsítése tárgyában pályázatot kíván benyújtani a 

határozat mellékletében meghatározott műszaki tartalom figyelembevételével bruttó 

62.000.000 Ft összegben. A pályázati intenzitás 100%-os, saját forrást nem igényel. A 

Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a pályázat benyújtásához szükséges 

dokumentumok aláírására, szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Virágné Lukács Gabriella polgármester 

Határidő: 2022. január 14. 

 

A határozat végrehajtásában közreműködik: 

Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Kétpói Kirendeltsége 

 

A képviselő-testületi határozatról értesül: 
1. Virágné Lukács Gabriella polgármester, Helyben 
2. Veres Lajosné alpolgármester, Helyben 



3 
 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben 
6. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
 
 
Kétpó, 2022. január 13. 
 
 
Virágné Lukács Gabriella dr. Enyedi Mihály 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 
 
1.sz. melléklet 
 
Kétpó községháza energetikai korszerűsítése 
 
 
- homlokzati hőszigetelése, vakolása, színezése 

- födém hőszigetelése, 

- fűtési rendszer korszerűsítése, 

- projektarányos akadálymentesítés, 

- tetőtéri bevilágító és egyes nyílászárók cseréje 

 
 
 
 


